\ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
’ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

“"*" SERVIZI NO EMERGENZA PER GIORNO DELLA SETTIMANA

Periodo: Anno 2023 Mese luglio

GIORNO DELLA  FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SETTIMANA SERVIZI

ADI estemporanea

lunedi 07-14 4 54 0,95%
martedi 00-07 1 191 0,24%
martedi 07-14 1 259 0,24%
mercoledi 00-07 6 318 1,43%
mercoledi 07-14 10 365 2,38%
giovedi 00-07 2 51 0,48%
giovedi 07-14 10 846 2,38%
venerdi 00-07 1 586 0,24%
venerdi 07-14 6 218 1,43%
41 2.888

ADI in convenzione

mercoledi 07-14 12 202 2,85%

mercoledi 14-20 6 74 1,43%

sabato 07-14 19 522 4,51%

sabato 14-20 7 203 1,66%
44 1.001

Assistenza manifestazione

mercoledi 14-20 1 46 0,24%
sabato 14-20 2 60 0,48%
domenica 14-20 1 37 0,24%
4 143
Dializzati
lunedi 00-07 14 196 3,33%
lunedi 07-14 8 207 1,90%
lunedi 14-20 5 116 1,19%
martedi 00-07 6 176 1,43%
martedi 07-14 7 208 1,66%
martedi 14-20 1 25 0,24%
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mercoledi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
venerdi
sabato

sabato

Manutenzione
lunedi
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
giovedi

venerdi

Protezione Civile

venerdi
sabato

sabato

Serv. interno
lunedi
lunedi
lunedi

martedi
mercoledi
venerdi

sabato

FASCIA ORARIA NUMERO

SERVIZI
00-07 9
07-14 6
14-20 3
00-07 8
07-14 8
00-07 8
07-14 4
14-20 4
00-07 9
07-14 8
108
00-07 2
07-14 1
00-07 1
07-14 2
00-07 2
07-14 1
07-14 2
11
07-14 2
00-07 1
07-14 1
4
00-07 1
07-14 1
14-20 1
07-14 1
07-14 1
07-14 1
07-14 1
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KM

102
133

71
228
209
104
118

99
263

250

2.505

86

127
97
183
14

166

678

39
42

98

179

15

26
14
24
14

16

%

2,14%
1,43%
0,71%
1,90%
1,90%
1,90%
0,95%
0,95%
2,14%

1,90%

0,48%
0,24%
0,24%
0,48%
0,48%
0,24%

0,48%

0,48%
0,24%

0,24%

0,24%
0,24%
0,24%
0,24%
0,24%
0,24%

0,24%
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GIORNO DELLA
SETTIMANA

Serv. sociale
lunedi
lunedi
lunedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
venerdi

venerdi

Sierra
lunedi
lunedi
lunedi
martedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
venerdi
sabato
sabato

domenica

FASCIA ORARIA

00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
00-07
07-14
00-07
07-14
00-07

07-14

00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14

00-07

NUMERO
SERVIZI

10

10

61

16

12

16

15

11

13

KM

115

373
378

42
407
127
113

37
351
353
157

158

2.496

557

750

137

727

567

80

332

84

58

303

406

72

1.026

231

129

79

86

62

%

2,14%
2,14%
0,24%
1,66%
0,71%
0,71%
0,24%
2,38%
2,38%
0,95%

0,95%

3,80%
2,85%
1,90%
3,80%
3,56%
1,19%
1,90%
0,71%
0,95%
1,90%
2,61%
0,95%
3,09%
1,66%
1,43%
0,48%
0,48%

0,24%

sabato 20 gennaio 2024
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GIORNO DELLA FASCIA ORARIA NUMERO KM %

SETTIMANA SERVIZI
141 5.686
TOTALE SERVIZI 421 15.691
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